
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 23 декабря 2022 года 

№ 248-VII ДГ 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 29.10.2021  

№ 10-VII  ДГ «О постоянных 

комитетах Думы города» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 8 Регламента Думы города, 

утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV  ДГ,  

Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 29.10.2021 № 10-VII  ДГ  

«О постоянных комитетах Думы города» (в редакции от 26.11.2021  

№ 19-VII ДГ) изменение, дополнив часть 4 приложения к решению после слов 

«Гринченко М.С. – депутат Думы города по избирательному округу № 12;» 

словами «Кучин А.С. – депутат Думы города по избирательному округу  

№ 19;». 

 

 

 

Председатель Думы города        М.Н. Слепов 

 

«26» декабря 2022 г. 

consultantplus://offline/ref=7393104AD038133996ECD8246221F5C6D8ED829D0F13892690492B6C2CE0574B2C7514239EDBFA7810308626616FC7B6CD596978FAAE9601E67C95202ES5G
consultantplus://offline/ref=920E70ED2801725CB1694A4F9D079F360D4DE8CAB7826CAE76E548A7F23FC041DA2B53F710ACC6F2A54803CB0422A7EAC5VAUBG

